АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 13.02.2019 г.

                  №  13
Об отмене Постановления

Администрации  Краишевского
 сельского поселения от  01.11.2018 г. № 68
На основании Протеста Прокуратуры Еланского района от 04.02.2019 г. № 7-43-2019 на Постановление от 01.11.2018 г. № 68, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации   Краишевского сельского поселения от  01.11.2018 г. № 68  «О внесении изменений в  Постановление № 44 от 27.05.2017 г  «Об утверждении административного  регламента администрации Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального  района по исполнению муниципальной функции «По осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» ( в редакции от 15.05.2017 № 29, от 24.07.2017 № 42, от 26.10.2018 № 56)»  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Краишевского
сельского поселения                                                          Е.Г.Лапина